
r
Představenstvo ^lefinosti ZEMOS, se sídlem Velké Nímac^, Jfedimiakí 493, PSČ 691 É3, 
IČO 63470381, zasáné v obchodním rejstříku vedeném Kí^jsk^ soudem v Bmé pod sp* m, 
B 1651 (dále jen „společnost**) svto usnesení ze dne 25.42019 povéřilo předsedo představenstva 
Ing. Zdeňka Horáka, nar. , bytem , PSČ , k zastupování
společností v těchto záležitostech:

veškerá právní jednáni vůči zaměstnancům, zejména uzavírání pracovních smluv, rozvazováni pracovního 
poměru, jednostranná právní jednáni Činěná vůči zaměstnancům, a dalŠí» 
nákup a prodej pohledávek za úplatu odpovífhýící jejich nominální hodnotě,

- započtení vzájemných pohledávek,
úhrady a inkasa z účtů Kč,
prodqj a likvidace nepotřebných zásob, s výjimkou obchodního zboží, < is. KČ,

- pořízeni hmotného a nicotného investičního majetku (mimo nemovitých věcí) mimo plán do s. KČ
a podle plámi do KČ, oboji Je současné podmíněno vypsáním výběrového říz^ při pořízeimi od
podnikatolo mimo koncem AGKOFERT,

- prodej hmotného a nehmotného investičního majetku nad zůstatkovou cenoiu ve vlastnictví déle neŽ I rok,
podmíněno výběrovým řízením u majetku s pořizovací cenou nad Kč při prodqi mimo koímcem
AGROFERT: u majetku po skončení leasingové smlouvy se jedná o pořizovací cenu předmětu leasmgu 
při uzavření leasingové smlouvy,
nákup zásob a služeb k provozu společnosti (vyjma výrobní čhmosti) do Kč, 
nákup a pro<%' zásob a služeb mimo koncem AGROFERT (včetně smluv o smlouvě budoucí) do 1 mih 
KČ (s výjimkou, kdy celková hodnota uzavřených smluv u jedné osoby v rámci jednoho kalendářního 
rokupřevýSí .Kč),
nákup a prodej zásob a služeb uvnitř koncernu AGROFERT (včetně smluv o smlouvě budoucí) do 5 mlí. 
Kč (s výjimkou, kdy celková hodnota uzavřených smluv u jedné osoby v rámci jednoho kaleindářního 
roku převýSÍ Kč)
rámcové smlouvy, včetně realizačních smluv, a závazné nabídky, do Kč,

- smlouvy o leasingu do . Kč,
- smlouvy o pachtu nebo nájmu nebo podnájmu nemovitého/movitého m^etku ns dobu určitou s dobou 

trvání kraléf než jeden rok a smlouvy na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou kratší než jeden rok» nqedná- 
li $e o zemědělskou půdu,

- smlouvy o pachtu nebo n^mu nebo podnájmu nomovitóho/movitého m^atku na dobu určitou s dobou 
trvání kratší než osm let a smlouvy na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou kratší než osm let, jedná-ii $e o 
zemědělskou půdu
smlouva o skladování ve skladových prostorách třetích osob do „j. Kč a do I roku,

- údržba m*uetku plánovaná (podcoíněno vypsáním výběrového řízení v případě, ža údržbu bude prováéiSt 
podnikatel mimo koncem AGROFERT),
údržba m^etku mimo plán v případě havárie, omezení výroby, škody na raidetku,

■ právní jednání vůči třetím osobám při mimořádných událostooh (v oblasti be2pcfino3tÍ práce a poŽámí
ochrany),
prévni jednání vŮČi všem orgánům státní správy a samosprávy, vůči soudům, Ministerstvem zemědělství, 
S2IF, PGRLF.

Pověření se udělilo a časové omezuje na dobu výkonu ílmkco předsedy představenstva společnost^ nejdéle
však do 28.2,2020.

PoTÍfeii.f

Ing. Pavel Novotný 
místopředseda představenstva

Ing. Milan Škvor 
představenstva



r
VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI

prokazující stav evidovaný k datu 12.09.201B 15:55:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitosti, č.j.: 1116550 pro Státní pozemkový úřad

Okres; CZ0644 Břeclav Obec: 584495 Hustopeče

Kat.území; 649S64 Hustopeče u Brna List vlastnictví; 10002

V kat. ÚKemi jsou poseiriky vedeny v jedné číselné radě

Á Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo 

Česká republika 00000001-001

Příslušnost /lospodafic s majetkem státu
Státní pozemkový úřad, Husineoká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti
Pozemky

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití_____Způsob ochrany
2588/11 29393 ostatní plocha manipulační

plocha

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitosti v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu

Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Ohlášení správy nemovitosti Pozemkovým fondem zn.-15287/2006 dle § 2 odět. 8 zákona č. 
569/1991 Sb ze dne 21.08.2006.

Z-4171/2006-735
Pro: Česká republika RČ/IČQ: OOOOOOOl-OOl

o Ohlášení příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) Zn. 
$PÚ:010210/2013/OMV/1 ze dne 02.01.2013.

Z-410/2013-735
Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, ŽiSkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3
o Rozsudek soudu o určení právního vztahu 7 C-1/2014 -211 ze dne 07.12.2016. Právní moc ke 

dni 18,01.2019. Právní účinky zápisu ke dni 19.02.2019. Zápis proveden dne 14.03.2019.
V-674/20l9“735

Pro; Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 
3
Česká republika 00000001-001

F Vztah bonitovaných pudně ekologických jednotek (BPEJj k parcelám - Bez zápisu

N^s/novlcoatl jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonávé stétni správu katastru nemovitosti ČR 
Kataatrélni úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hustopefie, kód: 735.

strana l



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujici stav evidovaný k datu 12,09,2019 15:55:02

Okres; CZ0644 Břeclav Obec: 584495 Hustopeče
Kat.územi: 649864 Hustopeče u Brna List vlastnictví: 10002

V kat. území jaou pozemky vedeny v jedné čiaelné fade

ATejTJOviCosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR: 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hustopeče, kód: 735,

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCO

Vyhotoveno: 12,09.2019 16:13:55

Nemovitosti j50U V úítítlním Obvodu, ve kterém vykonávé státfíl správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální Úřad pro Jihomoravský kraj> Katastrální pracovlstá Hustopeče, kód: 735.

strana 2





Grafická příioha-k.ú.Hustopeče u Brna- část KN 2588/1 1č 
s

fr - ^ * s. ’! iln^—^L »'

-mi ''kív

'I W -''T^ :
■^r 'ifv.

/ "/ SV;. -*•"

^Tí • ■ \ '

7

.t" >í7

'"šli

A.^- :T-'

i/ yčiT'‘í^íš- -^:
' /

-*sl

^*^, -S
^

'r^r^< >

'7= <(#


